[bookmark: _GoBack][image: Герб%20на%20бланк]

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В
муниципального образования городского поселения Вербилки
Талдомского муниципального района Московской области
Р Е Ш Е Н И Е

28.03.2017 г.                                                        п. Вербилки                                                               №12/04

Об отчете Руководителя Администрации
городского поселения Вербилки
Талдомского  муниципального района
Московской области Тихомирова Максима Андреевича
о результатах своей деятельности и деятельности
администрации городского поселения Вербилки за 2016 год
и планах на 2017 год

На основании представленного отчета Руководителя Администрации городского поселения Вербилки Талдомского муниципального района М.А. Тихомирова о результатах своей деятельности и деятельности администрации городского поселения Вербилки за 2016 год и планах на 2017 год,

Совет депутатов решил:

1. Признать отчет Руководителя Администрации городского поселения Вербилки Талдомского муниципального района М.А. Тихомирова о результатах своей деятельности и деятельности администрации городского поселения Вербилки за 2016 год и планах на 2017 год с предложениями и замечаниями, указанными в протоколе Совета депутатов №4 от 28.03.2017г удовлетворительным.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава городского поселения Вербилки,
исполняющий полномочия
председателя Совета депутатов
городского поселения Вербилки			                                      С.В. Черторижский

Подписано: «28» марта 2017 года
Разослано: в дело-1, Администрация г.п. Вербилки-1, Талдомская городская прокуратура -1.
image1.jpeg